




HUOLTOVAPAA SEINÄVERHOUS

Vinyylillä eroon maalaushuolista !

TEHDASTAKUU

50 V



Seinäverhous

Kaycan-huoltovapaa verhousmateriaali on voimakkaita ilmas-
ton- ja lämpötilanvaihteluita kestävä kanadalainen laatutuote. 
Jo yli 30 vuoden ajan on Kanadassa ja USA:ssa käytetty tätä 
verhousmateriaalia. Tällä hetkellä siellä yli puolet omakotitalois-
ta on verhoiltu tällä. Suomen olosuhteisiin Kaycan on tyylikäs 
ja helppohoitoinen valinta. Suomessa onkin jo useita satoja 
erityyppisillä Kaycan-profiileilla verhoiltuja rakennuksia. Kaycan 
sopii sekä uudisrakennuksiin että vanhoihin taloihin. Vanhoja 
taloja uudelleenverhoiltaessa voidaan lisäeristys tehdä samalla 
helposti. 

Ei huoltoa, ei kustannuksia

Kaycanin monipuolista seinäprofiilimallistoa on kehitetty ja 
valmistettu jo yli 30 vuoden ajan. Tuloksena on rakenteelli-
sesti erittäin kestävä materiaali. Kaycan-profiilin patentoitu 
rakenne on suunniteltu kestämään poikkeuksellisen voimak-
kaita tuulikuormia, jopa hirmu- ja pyörremyrskyjä. Kaycan-
profiilien kestävyyden takaa valmistukseen käytetty patentoitu 
DURATRON-vinyyliklorodi. Patentoitu DURATRON sisältää 
lukuisia yhdisteitä, jotka saavat aikaan Kaycanin mullistavan 
säänkestävyyden. Kaycanin tuotekehitysosasto toimii tarkoin 
valvotuissa laboratorio-olosuhteissa. Kaycanin laadusta parhai-
ten kertoo hämmästyttävän pitkä tuotetakuu.

Yli 30 vuoden kehitystyö

Kaycanilla verhoiltu rakennus on erittäin paloturvallinen. Useissa 
vakuutusyhtiöissä huomioidaankin Kaycanin käyttö pienempinä 
vakuutusmaksuina. Kaycan materiaali on itsestäänsammuvaa 
ja sen itsesyttymislämpötila useimpia ulkoverhousmateriaaleja 
alhaisempi, n. 450 °C. Lisäksi Kaycanin savunmuodostus on 
erittäin pientä. Suomessa VTT on testannut Kaycanin kaltaisen 
ulkoverhouksen paloturvallisuuden. Kaycan on 100 % vesitiivis 
materiaali, mutta hengittää silti hyvin. Kaycan talossa on miel-
lyttävää ja turvallista asua Suomen kovissa sääolosuhteissa.

Turvallisin

Kaycan-profiilien elinkaari on poikkeuksellisen pitkä ja niiden 
valmistuminen, käyttö ja hävittäminen kuluttaa erittäin vähän 
tärkeää energiaa. Esimerkiksi pintakäsiteltyyn puuverhoukseen 
verrattuna Kaycan on varsin energiataloudellinen vaihtoehto. 
Kaycan-talo on myös todella lämpötehokas, säästät sekä ener-
giaa että luonnollisesti selvä rahaa, vuosi vuoden perään. Lisäksi 
Kaycan on 100 % kierrätyskelpoinen materiaali ja sillä on useita 
ympäristöystävällisiä loppusijoituskohteita.

Ympäristöystävällinen Kaycan

Helppo lisäeristää . . .

Kaycan kestää voimakkaita tuulikuormia Kaycan ei ime kosteutta eikä siis turpoa tai väänny  
Kaycan ei lohkeile  Kaycan ei haurastu missään sääolosuhteissa  Kaycan ei homehdu  Kaycan 
on läpivärjätty, se ei haalistu  Kaycan ei vaadi uudelleenmaalausta  Kaycan-talo on aina kuin uusi  
Kaycan-verhouksen voi pestä painepesurilla  Kaycan-materiaaliin ei imeydy pöly eikä ilmansaasteet



Agrituff

Täydellinen ratkaisu Maatalouden sisäpintoihin

Mattapintainen

Luonnollinen  
puukuvio

Harjattu 
pintakuvio

Kaycan-Agrituff -sisäpintaprofiili on täydellinen ratkaisu korkean hygieniatason tiloihin.  
Käyttökohteina mm. maatalouden tuotantotilat, eläinsuojat ja elintarviketeollisuuden tuotantotilat.  
Agrituff on valmistettu erittäin kestävästä DURATRON-vinyylistä, joka on likaahylkivä ja helposti 
puhtaana pidettävä. Materiaali kestää toistuvaa pesua ja hankausta.

Agrituff sisäpintaprofiili valmistetaan asiakkaalle mittatilaustyönä. Näin varmistetaan profiilin täydellinen 
sopivuus ja jopa kahdeksaan metriin saakka saumaton, vaivattomasti puhtaana pidettävä rakenne.

Agrituff-mallistoa valmistetaan kolmella tyylikkäällä pintakuviolla.
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Tarvikkeet
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Kestävät ja tyylikkäät Kaycan-listat ja -tarvikkeet
on suunniteltu käytettäväksi juuri KAYCAN-verhoilutuotteiden kanssa ja ovat 100 % yhteensopivia, helppoja asentaa ja yhtä kestäviä ja huolet-
tomia kuin huippulaadukas ja upea KAYCAN-verhoilukin
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Profiilit
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KAYCAN- läpiviennit ja pientarvikkeet ovat 
suunnitellut täydellisesti yhteensopiviksi 

kaikkien KAYCAN-ulkoverhousprofiilien kanssa. 
Tarvikkeet kaikkiin käyttötarkoituksiin.

Kaycan reijitetty räystäänaluslevy.



Aloitus ja viimeistely

Kaycan- ulkoverhouksen käyttö mahdollistaa asennuksen niin pystyyn kuin vaakaankin. Jopa asennuskal
tevuus on vapaasti valittavissa. Lisäeristäminen on verhoilun asentamisen yhteydessä helppoa ja nopeaa. 
Verhoilun, lisäeristyksen ja kokonaisuuden viimeistelevän listoituksen sekä tarvikkeet asennat helposti myös 
itse tavallisilla käsityökaluilla !

Asennus joko pystyyn tai vaakaan

Ennen Jälkeen


